ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по обеспечению поэтапного доступа социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность в социальной сфере на территории Кирсановского

муниципального округа, к бюджетным средствам, выделяемым на

предоставление социальных услуг населению

23.05.2024                                      г. Кирсанов                                            № 2

Присутствовали:

Председатель рабочей группы                          В.В. Иванова

Заместитель председателя                                 Т.Н. Чумкина

Секретарь рабочей группы                                Н.В. Дарчик

Члены рабочей группы:

Бурчевский А.С., Кривощапова Е.Н., Кулагина Е.Б., Простецова С.Н.,

Шевченко Т.П.

Повестка дня

 1. Об обеспечении информационной поддержки деятельности АНО

«Центр помощи и поддержки семьям с детьми инвалидами «Благодарение».

 2. О создании и поддержании в актуальном состоянии на официальном

сайте администрации муниципального округа раздела о предоставлении услуг

немуниципальным организациям.

СЛУШАЛИ:

Чумкину Татьяну Николаевну, начальника отдела культуры и молодежной

политики администрации муниципального округа по вопросу обеспечении

информационной поддержки деятельности АНО «Центр помощи и поддержки

семьям с детьми инвалидами «Благодарение» в 2024 году;

Чумкину Татьяну Николаевну, начальника отдела культуры и молодежной

политики администрации муниципального округа по вопросу создания и

поддержания в актуальном состоянии на официальном сайте администрации

муниципального округа раздела о предоставлении услуг немуниципальным

организациям.

По итогам заседания РЕШИЛИ:

 1. Отделу культуры и молодежной политики администрации

муниципального округа (Чумкина Т.Н.) продолжить работу по

информационному сопровождению деятельности АНО «Центр помощи и

поддержки семьям с детьми инвалидами «Благодарение». Активизировать

работу по размещению информации о деятельности организации в

социальных группах ВКонтакте, Одноклассники. Направлять информацию о

мероприятиях, проводимых организацией, для публикации в газету

«Кирсановская газета».

 2. Отделу культуры и молодежной политики администрации

муниципального округа (Чумкина Т.Н.) продолжить работу по актуализации и

наполнению информацией раздела СОНКО на официальном сайте

администрации муниципального округа.

Председатель рабочей группы                                                        В.В. Иванова

Секретарь рабочей группы                                                              Н.В. Дарчик